„ Његуши 20000 „ 15000 „
„ Котор 15000 „ 10000 „
„ Ријеку 15000 „ 10000 „
„ Подгорицу 30000 „ 20000 „
„ Даниловград 20000 „ 10000 „
„ Никшић 9000 „ 8000 „
„ Вир 20000 „ 12000 „
„ Пријетан 5000 „ 3000 „
„ Свега 183000 „ 128000 „

Ради набавке горње количине овса и сијена, Одјељење ће у својој канцеларији 6/19. Јула тек. год. од 9 сати најутра до подна држати јавну лицитацију.

Главни су услови уговора:

- овас сух и пречишћен на машину;
- сијено сухо, од чисто мирисливе ливадске траве, без бодлика и корова;
- предаја у магацинима и исплата као што сљеђује:

$\frac{1}{10}$ до 15 Јула ове године; $\frac{1}{10}$ од 1.